ID  _ Task TaskName Duration  Start Finish May 2022 June 2022 July 2022 August 2022 i T
@ mode e e e e IR S 1 e | o ” 12 . 17 22 I S o | e | un_ | 1w | 2 | 2 | o | o0 | 1 6 | 6 | 3 . 05 _ 10 15 . 20 | 25 | 30 | o0
1 =2 MEJORAMIENTO DE VIAS - SALDO DE OBRAMETA 01 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
2 e OBRAS PROVISIONALES 7days  Mon 02/05/22 Sun 08/05/22
3 | w %%,xqm_, DE IDENTIFICACION DE LA OBRADE 4.80m x 1day  Mon 02/05/22 Mon 02/05/22
.oum
4 ar, ALMACEN, OFICINA Y CASETA DE GUARDIANIA . 7days  Mon 02/05/22 Sun 08/05/22
5 o, TRANSPORTE DE MATERIALES A LA OBRA 1day  Mon 02/05/22 Mon 02/05/22
6 | m MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPO 1day  Mon 02/05/22 Mon 02/05/22
7 | SEGURIDAD Y SALUD EN LA OBRA 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
8 | =y SEGURIDAD Y SALUD 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
9 [Ewm EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
10 = EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
n | = SENALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22 _ ,_ _“ w |
12 - CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22 i |
13 | RECURSOS PARA RESPUESTA ANTE 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
EMERGENCIAS EN SEGURIDAD Y SALUD DURANTE
EL TRABAJO
14 = _ﬂ%_.mzmz;o_Oz DE PLAN DE PREVENCION COVID 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
15 | = EQUIPO DE PROTECCION INDIVIDUAL SANITARIA 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
16 | = PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA DESINFECCION 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
17| e EQUIPO DE MONITOREO 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
18 ] SEVICIO DE TOPICO Y ENFERMERIA 120 days Mon 02/05/22 Mon 29/08/22
19 L ELABORACION DE PLAN DE VIGILANCIA, 1 day Mon 02/05/22 Mon 02/05/22
PREVENCION Y CONTROL COVID 19 EN EL
20 w  OBRAS PRELIMINARES 15days Mon 02/05/22 Mon 16/05/22
KRR INTERVENCION DE INTERFERENCIAS 3days  Mon 02/05/22 Wed 04/05/22
2 | = INTERVENCION DE INTERFERENCIAS VIALES 3days Mon 02/05/22 Wed 04/05/22
23 | wm DEMOLICION Y DESMONTAJE 14 days Tue 03/05/22 Mon 16/05/22
24 | wm DEMOLICION DE VEREDAS EXISTENTES, E=6" 13days Tue 03/05/22 Sun 15/05/22
% | W DEMOLICION DE GRADAS EXISTENTES 1day  Tue03/05/22 Tue 03/05/22
%6 | = DEMOLICION DE MURO DE CONCRETO ARMADO 1day  Tue 03/05/22 Tue 03/05/22
27| w DESMONTAJE DE ADOQUINES 1day  Wed 04/05/22 Wed 04/05/22
28  wm ELIMINACION DE MATERIAL DE DEMOLICIONES  1day  Mon 16/05/22 Mon 16/05/22
29 | = CICLOVIA 58 days Tue 03/05/22 Wed 29/06/22
30 | wm TRABAJOS PRELIMINARES 20 days Tue 17/05/22 Sun 05/06/22
31 | wg LIMPIEZA DE TERRENO 3days Tue17/05/22 Thu 19/05/22
32 | wm TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO PRELIMINAR 5days  Tue 17/05/22 Sat 21/05/22
33 | mm REPLANTEO DURANTE EL PROCESO 20days Tue 17/05/22 Sun 05/06/22
34 | wm MOVIMIENTO DE TIERRAS 23days Tue 03/05/22 Wed 25/05/22
35 | wm CORTE DE MATERIAL COMPACTO CON MAQUINAR2 days  Sun 22/05/22 Mon 23/05/22
3 | mm PERFILADO Y COMPACTADO DE LA SUB RASANTE 2days  Tue 24/05/22 Wed 25/05/22
EN ZONA DE CORTE .
37 s CARGUIO Y ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDEN12 days  Tue 24/05/22 Wed 25/05/22
% MAUINARIALVANA o con 2o TR YRR /R
39 | wg MATERIAL DE BASE PARA CICLOVIA 3days Thu05/05/22 Sat07/05/22
0 | w OBRAS DE CONCRETO SIMPLE 33days Sun08/05/22 Thu 09/06/22
@ | CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210kg/cm2 3days  Fri27/05/22 Sun 29/05/22
2 @, ENCOFRADO Y DESENCOFRADO 19days Sun08/05/22 Thu26/05/22 |
43 | = ACABADO DE CONCRETO EN CICLOVIA 14days Fri27/05/22 Thu 09/06/22
4 | m CURADO Y LIMPIEZA DE LOSA 11 days Fri 10/06/22 Mon 20/06/22
45 | wm LIMPIEZA DE LOSA 3days  Fri10/06/22 Sun 12/06/22
46 | W CURADO DE LOSA CON ADITIVO ANTISOL 8days  Mon 13/06/22 Mon 20/06/22
) m% e, CORTE Y SELLADO DE JUNTAS 51 days $un08/05/22 Mon 27/06/22
48 | wm CORTE DE JUNTAS 4days  Tue 21/06/22 Fri24/06/22
49  w SELLADO DE JUNTAS 3days Sat25/06/22 Mon 27/06/22
50 | mm JUNTAS ASFALTICAS 19days Sun08/05/22 Thu 26/05/22
51 | mm SENALIZACION VIAL 2days Tue 28/06/22 Wed 29/06/22
52 | wm PINTADO DE LINEAS, SIMBOLOS Y LETRAS 2days  Tue 28/06/22 Wed 29/06/22
53 L VEREDAS Y GRADAS DE CONCRETO 97 days Tue 17/05/22 Sun 21/08/22
54 |- mm TRABAJOS PRELIMINARES 6days Tue17/05/22 Sun22/05/22
55 | my LIMPIEZA DE TERRENO 4days  Tue 17/05/22 Fri20/05/22
56 | wm TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO PRELIMINAR 6days  Tue 17/05/22 Sun 22/05/22
57 | wm REPLANTEO DURANTE EL PROCESO 2days  Tue 17/05/22 Wed 18/05/22
58 | wm MOVIMIENTO DE TIERRAS 66 days Mon 23/05/22 Wed 27/07/22
50 | wm CORTE DE MATERIAL COMPACTO MANUAL 54 days Mon 23/05/22 Fri 15/07/22
60 | = z_e.mm_be,_ez ?}J_mej\je EN GENERAL 12days Sat 16/07/22 Wed 27/07/22
61 | W CARGUIO Y ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDEN13 days  Sat 16/07/22 Mon 18/07/22
62 £v 5, TRANSPORTE DE MATERIAL INTERNO CON 1day  sat16/07/22 Sat 16/07/22
S3\ i6 £ MAQUINARIA LIVIANA
63 m mmm MATERIAL DE BASE PARA VEREDAS 2days  Sun17/07/22 Mon 18/07/22
64 {“~'DBRAS DE CONCRETO SIMPLE 31 days Tue 19/07/22 Thu18/08/22
65 i§2. CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210kg/cm2 PARA 3days  Wed 03/08/22 Fri 05/08/22
1 NCOFRADO Y DESENCOFRADO DE VEREDAS 15days Tue 19/07/22 Tue 02/08/22
67 ABADO EN VEREDAS 16 days Wed 03/08/22 Thu 18/08/22
68 | W 16 days Wed 03/08/22 Thu 18/08/22
69 | wm OTROS 28 days Tue 19/07/22 Mon 15/08/22
70 | w5z . ix JUNTAS TRANSVERSALES Y LONGITUDINALES ~ 6days  Tue19/07/22 Sun 24/07/22
| m m CURADO DE LOSA CON ADITIVO ANTISOL 10days Sat 06/08/22 Mon 15/08/22
2 | wm mu:cmn.m SARDINEL 97 days Tue 17/05/22 Sun21/08/22
73 | W %05 TRABAJOS PRELIMINARES 7days Tue 17/05/22 Mon 23/05/22
4 | - ans LIMPIEZA DE TERRENQ) 2days  Tue17/05/22 Wed 18/05/22
75 | mm : Mm TRAZO, NIVELES Y REPLANTEO PRELIMINAF3 days  Thu 19/05/22 Sat 21/05/22
76 ¢ REPLANTEO DURANTE EL PROCESO 2days  Sun22/05/22 Mon 23/05/22
77 | Wy MOVIMIENTO DE TIERRAS 51days Tue24/05/22 Wed 13/07/22
78 | =y CORTE DE MATERIAL COMPACTO MANUAL 34 days Tue 24/05/22 Sun 26/06/22
79 | = NIVELACION Y APISONADO EN GENERAL  8days  Mon 27/06/22 Mon 04/07/22
EXR iwz  RELLENO CON MATERIAL PROPIO 7days  Tue05/07/22 Mon 11/07/22
81 e, mMm CARGUIO Y ELIMINACION DE MATERIAL EXC2 days  Tue 12/07/22 Wed 13/07/22
82 | = = m OBRAS DE CONCRETO ARMADO 39days Thu14/07/22 Sun21/08/22
83 | wg =5 CONCRETO PREMEZCLADO F'C = 210kglcm24 days  Fri 05/08/22 Mon 08/08/22
84 | wm Wx ENCOFRADO Y DESENCOFRADO 10days Tue 26/07/22 Thu04/08/22
8 | mm ;e ACERO DE REFUERZO F'Y = 4,200 KG/CM2. 12days Thu14/07/22 Mon 25/07/22
2 EN MURO SARDINEL
86 | mm mm ACABADO EN MUROS 13 days Tue 09/08/22 Sun 21/08/22
g7 | wm = iZSOTROS 7days Tue 26/07/22 Mon 01/08/22
88 | my JUNTAS TRANSVERSALES 7days  Tue 26/07/22 Mon 01/08/22 B ) . ) . -- : I .
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